'

Rejpond . Scriptura (aera & veteres de manducatione carnis Christi sim¬
pliciter & vniuerlaliter asseuerant , eam sine (piritu regenerationis - n enfin r
contingere , nuiquam facientes mentionem exceptionis aut distinctionis
huius,aut manducationis oralis absque spiritu Christi,. C ontrarium pror-
lus docent Scriptur ® Sc veteres , non separarinempe Spiritum viuificantem
à carne Christi > ita vt neque Spiritus Christi quilquam particeps esse pos¬
sit,quin etiam corporis sit particeps , neque carnem manducet quisquam,
quin Spiritu Christi in eo habitante > Christo vniatur Sc conformetur . Ra¬
tio manifesta est ; quia omnes in vnum corpus baptizamurper vnum Spi¬
ritum : Sc quiadh * retDomino , estvnusSpiritus cumeo , idest , eodem
Spiritu vinificatili : & regitur . Ideo Dominus inquit : Qu,i manducas
carnem meam , in me manet , & ego in ipso , & viuet propter me . Et Au¬
gusti \ui : Non est existimandus reuera comedere corpus Christi , qui
non est in corpore Christi , aut in quo non manet Christus , aut Christus u»
ipso.

XII . Nono : Hoc est corpus meum,ait Christus , quodpro vobis tradi¬
tur . Pro infidelibus corpus Christi non est traditum . Ergo ab his non edi¬
tur . Inhocargumentoaduersariite ^awlminorem : quia pro omnibus suffi¬
ciens est victima , etsi non omnibus applicatur . Hinc 1. lobari. 1 . diserte di¬
citur , Christum este propitiationem , non pro nostris tantum , verum etiam
totius mundi peccatis .Et Christus ait lohan . 6 .Ctxto mea est,quam dabo pro
mundi vira .

Refpond . At nos non de sufficientia victim ® Christi , (ed deapplicatio¬
ne loquimur . Sententia enim argumenti nostri h» c est : Quorum pec¬
cata expiat , hoc est, quibus applicatur & imputatur à Deo , his in cibum de¬
stinatur , Sc datur edenda victima Christi : non autem iis , ad quos non per¬
tinet . At soli credeptes expiantur per hostiam corporis Christi . Ergo
solis credentibus datur manducanda . Maior est expressa Helr . 13 Ha¬
bemus altare , ex quo non habent potestatem edendi , qui tabernaculo
deleruiunt , idest , qui alibi , quam in Christo insti tiam qu®run£ , & fide
sacrificium Christi sibi non applicant . Idem evidenter confirmat Chri¬
stus in institutione cccn ® , cum panem dicit , nobis esse debere cor¬
pus suum pro nobis traditum , & vinum sanguinem suum pro nobis fu¬
sum . His enim verbis ostendit , se per h ®c symbola , non tantum cor¬
pus suum , quatenus verum corpus est , sed etiam quatenuspro nobis tra¬
ditum est in mortem , & fractum in cruce , repr« sentare , ac se testari iis¬
dem hominibus >nempe fidelibus sisis jsc esse cibum vit ® , quibus estfactus
victima redemtionis : eosilem se pascere & redimere , non aliquos redime¬
re , quos non pascar : aliquos pascere, quos nonredimat,hoc elt,quos (acri-
ficii suiappli catione non iustificet .Nihil ergo opus erataduersiiriumlabora -
rein probanda (Efficientia sacrificii & meriti Christi pro peccatis omnium
hominum . Nos enim hanc vitro agnoscimus absque iactura nostra : mino -
ns,qu ® deapplicationcloquitur , ex parteDei & ex parte nostra , idest,de
imputatione & fiducia iatissactioms Christi .